
UCHWAŁA NR XVI/122/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
DZ. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami) oraz § 95 ust. 1 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 32CC74FD-052B-4DB0-9E7D-EDDF386BCB80. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/122/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 lutego 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

L.P. Termin realizacji Zadania
1.

I KWARTAŁ

1) Ocena realizacji uchwał za 2015 rok;
2) Analiza organizacji przetargów za 2015 r.;
3) Ocena wydatkowania funduszu sołeckiego za 
2015 r.;
4) Omówienie projektów uchwał wynikających 
z bieżących zadań Gminy.

2.

II KWARTAŁ

1) Kontrola bieżącego stanu utrzymania dróg 
gminnych;
2) Analiza arkuszy organizacyjnych w placówkach 
oświatowych w roku szkolnym 2015/2016 r.;
3) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok wraz 
z opinią RIO o tym sprawozdaniu i informację o stanie 
mienia jednostki samorządu oraz przedstawienie 
Radzie Gminy wniosku w sprawie absolutorium dla 
Wójta;
4) Omówienie projektów uchwał wynikających 
z bieżących zadań Gminy.

3.

III KWARTAŁ

1) Ocena realizacji uchwały o utrzymaniu czystości 
w gminie z uwzględnieniem nowych zasad gospodarki 
odpadami;
2) Omówienie projektów uchwał wynikających 
z bieżących zadań Gminy.

4.

IV KWARTAŁ

1) Analiza sprawozdania Komendanta Gminnego 
Ochotniczej Straży Pożarnej za 2015 rok;
2) Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok;
3) Omówienie projektów uchwał wynikających 
z bieżących zadań Gminy.

Id: 32CC74FD-052B-4DB0-9E7D-EDDF386BCB80. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje
działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym
celu powołuje Komisję Rewizyjną. Komisja opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem
do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi oraz wykonuje inne
zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli.

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada
Radzie Gminy do zatwierdzenia swój plan pracy na dany rok.

W związku z powyższym na posiedzeniu w dniu 17.12.2015 r. członkowie Komisji Rewizyjnej ustalili
i zatwierdzili harmonogram prac Komisji na 2016 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Id: 32CC74FD-052B-4DB0-9E7D-EDDF386BCB80. Podpisany Strona 1




